
Zarządzenie Nr 42/2014 
Wójta Gminy Raków 
z dnia 16 maja 2014r. 

 
 
w sprawie: przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały dotyczącej przyjęcia Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Raków na lata 2014-2020 
 
 
 
             Na podstawie § 5 Zasad przeprowadzania konsultacji z organizacjami pozarządowymi 
stanowiących załącznik do uchwały Nr VII/36/2011 Rady Gminy Raków z dnia 12 maja 2011r. w 
sprawie określenia sposobu konsultowania z radami pożytku publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Zarządzam przeprowadzenie konsultacji w sprawie projektu uchwały dotyczącej przyjęcia  Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Raków na lata 2014-2020 będącego przedmiotem 
konsultacji stanowiącym załącznik Nr 1. 
 

§ 2. 
Konsultacje przeprowadza się w  formie wyrażenia pisemnej opinii i złożenia uwag do  projektu, na 
formularzu stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej informacji. 
 
 

§ 3. 
Uwagi i opinie wyrażone w formie pisemnej należy przekazać do Urzędu Gminy w Rakowie, pokój 
Nr 21, w terminie 7 dni od daty umieszczenia projektu konsultowanej uchwały na stronie 
internetowej gminy oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.  
 

§ 4. 
Konsultacje są ważne niezależnie od liczby uzyskanych opinii. 
 

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Rakowie. 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                      Wójt Gminy Raków 
                                                                                                          Alina Siwonia 


